
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze 
al. Zjednoczenia 110 

wykonując zarządzenie Nr 403/2013 z dnia 31 maja 2013 r.               Prezydenta 
Miasta Zielona Góra 

ogłasza 
przetarg ustny nieograniczony na najem lokali użytkowych położonych      na 

terenie miasta Zielona Góra: 
 
 

1.  Lokal użytkowy w budynku przy ul. Ptasiej 1 położony na działce o numerze 
ewidencyjnym 57/7 obręb nr 27. Lokal składa się z 5 pomieszczeń o łącznej  
powierzchni użytkowej 68,40 m2 Lokal wyposażony jest w instalację                   
wodno-kanalizacyjną, elektryczną oraz centralnego ogrzewania. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 7,15 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  1467,00 zł   
 
2.  Lokal użytkowy w budynku przy ul. Zamkowej 2A położony na działce                 o 
numerze ewidencyjnym 199/2 obręb nr 19. Lokal znajduje się na dwóch 
kondygnacjach i składa się z 4 pomieszczeń o łącznej  powierzchni użytkowej            
96,70 m2 Lokal wyposażony jest w instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną, 
ogrzewanie kominkiem na opał stały. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 9,70 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  2814,00 zł   
 
3.  Lokal użytkowy w budynku przy ul. Budziszyńskiej 16 położony na działce o 
numerze ewidencyjnym 385 obręb nr 25. Lokal składa się z 2 pomieszczeń o łącznej  
powierzchni użytkowej 31,40 m2 Lokal wyposażony jest w instalację                   
wodno-kanalizacyjną, elektryczną oraz centralnego ogrzewania, WC wspólne. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 7,15 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  674,00 zł   
 
4.  Lokal użytkowy w budynku przy ul. Plac Jana Matejki 21 położony na działce        
o numerze ewidencyjnym 219/2 obręb nr 18. Lokal składa się z 6 pomieszczeń              
o łącznej  powierzchni użytkowej 408,51 m2 Lokal wyposażony jest w instalację                   
wodno-kanalizacyjną, elektryczną, brak centralnego ogrzewania. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 9,70 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  11887,00 zł   
 
5.  Lokal użytkowy w budynku przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 36 położony 
na działce o numerze ewidencyjnym 52 obręb nr 31. Lokal składa się             z 2 
pomieszczeń o łącznej  powierzchni użytkowej 34,15 m2 Lokal wyposażony jest w 
instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną.  
Cena wywoławcza stawki najmu: 7,15 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  733,00 zł   
 
6.  Lokal użytkowy w budynku przy ul. Jedności 75B położony na działce o numerze 
ewidencyjnym 239/4 obręb nr 19. Lokal składa się z 3 pomieszczeń o łącznej  
powierzchni użytkowej 54,70 m2 Lokal wyposażony jest w instalację                   
wodno-kanalizacyjną, elektryczną, ogrzewanie elektryczne. Cena wywoławcza stawki 
najmu: 7,15 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  1173,00 zł   
 



7.  Lokal użytkowy w budynku przy ul. Plac Jana Matejki 29-30 położony na działce 
o numerze ewidencyjnym 212/23 obręb nr 18. Lokal składa się                           z 3 
pomieszczeń o łącznej  powierzchni użytkowej 55,80 m2 Lokal wyposażony jest w 
instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną, brak centralnego ogrzewania. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 9,70 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  1624,00 zł   
 
8.  Lokal użytkowy nr 2 w budynku przy ul. Al. Niepodległości 7A  położony na 
działce o numerze ewidencyjnym 196/15 obręb nr 18. Lokal składa się                          
z 5 pomieszczeń  o łącznej  powierzchni użytkowej 47,90 m2 Lokal wyposażony jest 
w instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną oraz centralnego ogrzewania. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 9,70 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  1394,00 zł   
 
9.  Lokal użytkowy na II piętrze w budynku przy ul. Al. Niepodległości 16 położony 
na działce o numerze ewidencyjnym 140/2 obręb nr 18. Lokal składa się                        
z 6 pomieszczeń o łącznej  powierzchni użytkowej 147,34 m2 Lokal wyposażony jest 
w instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną oraz centralnego ogrzewania, wspólne 
WC. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 9,70 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  4288,00 zł   
 
10. Lokal użytkowy na II piętrze w budynku przy ul. Stary Rynek 13  położony na 
działce o numerze ewidencyjnym 299/4 obręb nr 19. Lokal składa się                              
z 1 pomieszczenia o łącznej  powierzchni użytkowej 25,40 m2 Lokal wyposażony jest 
w instalację elektryczną oraz centralnego ogrzewania. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 9,70 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  739,00 zł   
 
11. Lokal użytkowy w budynku przy ul. Podgórnej 19 położony na działce                
o numerze ewidencyjnym 168/1 obręb nr 17. Lokal składa się z 2 pomieszczeń               
o łącznej  powierzchni użytkowej 46,70 m2 Lokal wyposażony jest w instalację                   
wodno-kanalizacyjną, elektryczną, brak centralnego ogrzewania. 
Cena wywoławcza stawki najmu: 7,15 zł netto za 1 m2 pow. użytkowej  
Wysokość wadium  1002,00 zł   
 
 

Do stawek czynszu netto za najem lokali użytkowych doliczony będzie 23% 
podatek VAT. 
           Przetarg odbędzie się w dniu 21.06.2013r o godz. 1000  w siedzibie Zakładu 
przy al. Zjednoczenia 110 w Zielonej Górze (sala konferencyjna na parterze). 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wymienionego w wykazie lokali 
wadium  w kasie Zakładu (III piętro) najpóźniej do godz. 9

00 w dniu przetargu.  
Termin oglądania lokali użytkowych ustala się na dzień 18.06.2013r w godz.1000 - 
1200.   
Zastrzega się prawo wycofania lokali z przetargu w przypadku zaistnienia 
uzasadnionych powodów.         

Informacji na temat lokali wymienionych w poz. 2,4,7,8,9,10,11 udziela 
Administracja Budynków Mieszkalnych nr 1, Plac Matejki 3d,                           
tel.: 68 322 15 73 (80), dla lokali wymienionych w poz. 1,3,5,6 informacji udziela 
Administracja Budynków Mieszkalnych nr 2, ul. Jedności 65,                             
tel.: 68 322 15 93.  


